
Kaivas kvartāls
Mežciems, Kaivas iela 48a

106000 - 215000 €

Pamatinformācija

Platība: 44.0 - 86.0 m2

Istabu skaits: 2 - 5

Papildinformācija

Kaivas kvartāls – harmoniska dzīves vide Dreiliņu
plašumos

Kaivas kvartāls ienes jaunu kvalitāti Dreiliņu apkaimē,
papildinot to ar piecām savstarpēji saskaņotām,
mūsdienīgām daudzdzīvokļu ēkām. Piekļuve kvartālam ir
ērta – no Kaivas ielas, savukārt automašīnas iespējams
novietot gan pazemes autostāvvietā, gan pagalma zonā.

Dzīvokļu piedāvājums ir daudzveidīgs – pieejami funkcionāli
2, 3 un 4 istabu dzīvokļi, kas lieliski piemēroti gan ģimenēm
ar bērniem, gan pāriem dažādās dzīves fāzēs. Šī ir vide,
kur līdzīgi domājoši cilvēki veido draudzīgu un atbalstošu
kopienu.

Dzīvokļos izmantoti pārdomāti plānojumi un kvalitatīvi
apdares materiāli, nodrošinot ērtu un ilgtspējīgu ikdienu.
Būvniecībā ņemta vērā mūsdienu cilvēka vajadzība pēc
funkcionalitātes, estētikas un komforta.

Kvartāla tuvumā atrodas priežu mežs, kas nodrošina mieru
un dabas klātbūtni, savukārt apzaļumotie pagalma
apstādījumi papildina vidi ar estētisku harmoniju,
vienlaikus saglabājot esošos kokus un ainavu struktūru.

Pagalms kā kopienas sirds

Īpaša uzmanība veltīta kvartāla pagalmam, kas veidots kā
telpa dzīves kvalitātei – ne tikai atpūtai, bet arī kopā
būšanai. Šeit izveidotas trīs funkcionālas zonas:

Miera zona – klusai atelpai un relaksācijai,

Aktīvā zona – bērnu rotaļām un kustību aktivitātēm,

Kopā būšanas zona – piknikiem, svinībām un
draudzīgām tikšanās reizēm.

Pagalms kļūst par īstu mikrorajona centru, kur veidojas
jaunas draudzības, attīstās kopienas gars un ikdiena iegūst
patiesu māju sajūtu.

Kaivas kvartāls – vieta, kur daba, arhitektūra un cilvēki
satiekas, veidojot vidi harmoniskai, kvalitatīvai un
piepildītai dzīvei.










	Kaivas kvartāls
	Mežciems, Kaivas iela 48a
	106000 - 215000 €
	Pamatinformācija
	Papildinformācija



